EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme

Portaria 13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos que se

autodeclararam afrodescendentes no ato da inscrição, nos termos do item 2 do Edital de Abertura do

Concurso Público nº 02/2017, conforme segue:

Lista de candidatos que se inscreveram como afrodes cendentes

Inscrição Nome do Candidato RG Cargo
15383 DEYSE DE SOUZA SILVA 468191343 201- PROCURADOR JURÍDICO
15008 DOUGLAS PEREIRA COSTA 17293012 201- PROCURADOR JURÍDICO
15377 EUGENIO DE MORAES  0562492120156 201- PROCURADOR JURÍDICO
15315 EVERALDO ROGÉRIO DA SILVA 19356242 201- PROCURADOR JURÍDICO
15417 FABIO LEONARDO PIMENTEL 86653885 201- PROCURADOR JURÍDICO
15360 FRANCISLENE FATIMA DA SILVA  MG13623359 201- PROCURADOR JURÍDICO
15456 GILBERTO JOSE FERREIRA 14997036-5 201- PROCURADOR JURÍDICO
15030 HERNANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40186364-5 201- PROCURADOR JURÍDICO
15269 MARCEL CÂNDIDO 254479492 201- PROCURADOR JURÍDICO
15077 OGENIRA PEREIRA DOS SANTOS 408527353 201- PROCURADOR JURÍDICO
15403 ROBERTO SERAFIM DE SOUZA 172282536 201- PROCURADOR JURÍDICO
15234 VINICIUS LUIZ DOS SANTOS FREITAS 564034484 201- PROCURADOR JURÍDICO
15343 YURI TRAMONTANO DE SOUZA 436223259 201- PROCURADOR JURÍDICO

Matão, 05 de dezembro de 2017.

JOSÉ EDINARDO ESQUETINI   GERSON PIVA JUNIOR

          Prefeito Municipal    Presidente da Comis são

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 02/2017